1

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                  ((((((————

Số: 247/QĐ-UBND                              Quy Nhơn, ngày 11 tháng 6 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

V/v quy định mức phụ cấp cho thành viên
Hội đồng quản lý và các cán bộ kiêm nhiệm
điều hành tác nghiệp Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh
                                                           ((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 138/2007/NĐ-CP ngày 28/8/2007 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển địa phương;

Xét đề nghị của Hội đồng Quản lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh tại Tờ trình số 06/TTr-HĐQL ngày 19/5/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định mức phụ cấp cho các thành viên Hội đồng Quản lý và cán bộ kiêm nhiệm điều hành tác nghiệp Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh kể từ ngày 01/01/2010 như sau:
	TT
	Chức danh
	Mức phụ cấp (đồng/người/tháng)

	1
	Chủ tịch HĐQL, Giám đốc điều hành.
	1.000.000

	2
	Phó Chủ tịch HĐQL, Phó Giám đốc điều hành, Kế toán trưởng, Thành viên HĐQL.
	900.000

	3
	Thư ký HĐQL, Trưởng ban kiểm soát, trưởng các phòng nghiệp vụ.
	800.000

	4
	Phó Trưởng phòng các phòng nghiệp vụ.
	700.000

	5
	Cán bộ giúp việc thành viên HĐQL, thành viên BKS và cán bộ tín dụng.
	600.000

	6
	Cán bộ kế hoạch, kế toán, tổ chức hành chính.
	500.000

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 175/2003/QĐ-UB ngày 23/10/2003 của Chủ tịch UBND tỉnh.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch, các thành viên Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                                        KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

                            PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.
                                                                                                       Lê Hữu Lộc